
Shopifyおすすめプラン
〜月商別紹介〜



Shopifyでネットショップを開設されるみなさまへ。

ネットショップを開設したいけど、どのプランがいいかお困りの方はいませんか？

そこで、月商別におすすめのShopifyプランをご紹介します。

ご参考にしてみてください。
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料金プラン01
STANDARD

スタンダード

月額： 円

$92
約 13,800

決済手数料：3.4%~3.85%

1% 外部決済サービス手数料

スタッフアカウント5人

ストア分析

POS Lite

24時間体制のチャットサポ

ート　　　　　　　　等

円 円

BASIC

ベーシック

月額： 円

決済手数料：3.55%~3.9%

2% 外部決済サービス手数料

スタッフアカウント0人

ストア分析

POS Lite

24時間体制のチャットサポ

ート　　　　　　　　等

$33
約 4,950

PREMIUM

月額：

プレミアム

決済手数料：3.25%~3.8%

0.6% 外部決済サービス手数料

スタッフアカウント15人

カスタムレポートと分析

POS Lite

24時間体制のチャットサポート

10倍のチェックアウトキャパシ

ティ　　　　　　　　等

$399
約 60,000 月額：

PLUS

プラス

決済手数料：2.9%~3.75%

0.2% 外部決済サービス手数料

スタッフアカウント無制限

カスタムレポートと分析

POS Pro

24時間体制の電話サポート

Plus専用アプリの使用

チェックアウト画面がカスタマ

イズ可能　　　　　　　　等

$2,500
約 380,000



月間売上 プラン 月額料金 国内発行カード手数料 海外発行カード手数料 手数料合計 利益

10万円 ベーシック 4,950円 2,485円 1,170円 3,655円 91,395円

スタンダード 13,800円 2,380円 1,155円 3,535円 82,665円

プレミアム 60,000円 2,275円 1,140円 3,415円 36,585円

100万円 ベーシック 4,950円 24,850円 11,700円 36,550円 958,500円

スタンダード 13,800円 23,800円 11,550円 35,350円 950,850円

プレミアム 60,000円 22,750円 11,400円 34,150円 905,850円

Plus 380,000円 20,300円 11,250円 31,550円 588,450円

500万円 ベーシック 4,950円 124,250円 58,500円 182,750円 4,812,300円

スタンダード 13,800円 119,000円 57,750円 176,750円 4,809,450円

プレミアム 60,000円 113,750円 57,000円 170,750円 4,769,250円

Plus 380,000円 101,500円 56,250円 157,750円 4,462,250円

1000万円 ベーシック 4,950円 248,500円 117,000円 365,500円 9,629,550円

スタンダード 13,800円 238,000円 115,500円 353,500円 9,632,700円

プレミアム 60,000円 227,500円 114,000円 341,500円 9,598,500円

Plus 380,000円 203,000円 112,500円 315,500円 9,304,500円

shopifyペイメント決済手数料比較（例）02
前提条件

国内発行カード
決済比率: 70%

海外発行カード
決済比率: 30%

Shopifyペイメント
を使用



1 2 3 4 5

統合型の決済

管理画面から
直接設定可能

複数の支払い方法

・クレジットカード
・Apple Pay
・Google Pay
・Shop Pay

Shopifyペイメントは、Shopifyストア専用の決済システムです。
決済サービス導入からサービス開始までが非常にスピーディーにでき、

管理画面から設定可能です。

Shopifyペイメントの特徴03

審査不要

導入時の審査は不要。
すぐに決済サービスが
使用できます

取引手数料が無料

決済手数料以外の追加
料金はかかりません。
外部の決済サービスは
0.2%~2%の取引手数
料がかかります。

決済手数料が割安

・国内発行カードなら
2.9%~3.55%
・海外発行カードなら
3.75%~3.9%



〜100万円未満
→ ベーシックプラン
・個人事業主の方
・少数人でShopを運営している
・まずは小規模で始めたい方

100万円以上〜
→ スタンダードプラン
・２〜５人程度で分担して運営したい
・ベーシックプランでは物足らない方
・Shopの売上が伸びてきた方

500万円以上〜
→ プレミアムプラン
・１０名程度で分担して運営したい
・イベント等で大量注文が入る見込みがある
・海外向けに商品を売りたい

1000万円以上〜
→ Plusプラン
・上場企業や大企業のような規模が大きい会社
・年商が億を超える見込みがある
・パフォーマンスを最大化したい

※導入時Shopify側で審査や相談有り

月商別
おすすめプラン
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Shopifyは、オンラインショップを始めるための理想的なプラットフォームです。

使いやすさ、豊富な機能、安全性、柔軟性、そして成長をサポートしてくれます。

小規模から大規模なショップまで一連の流れで成長できるのがShopifyの魅力です。

まずはベーシックプランやスタンダードプランから始めて、売上が伸びた際には

プランをアップグレードして自分にあったプランを選んでみてはいかがでしょうか？

ぜひご参考にして、あなたのオンラインビジネスを成功に導いてください。

さいごに


